

Työvaatteiden hankinta

Työpäällikkö on kilpailuttanut 27.1.2023 päätyneellä tarjouspyynnöllä osastonsa henkilöstön työvaatteet. Tarjouksia on pyydetty kolmelta (3) lähialueen työvaatetoimittajalta. Vaatekokonaisuus on kilpailutettu tarjouspyynnössä kirjatun kokonaisuuden mukaisesti. Sopimusajaksi on sovittu 1 vuosi + 1 optiovuosi. Vertailutaulukko on tämän päätöksen liitteenä. Työvaatteiden vertailuperusteina on käytetty hintaa. Kilpailutuksen perusteena on se että hankintahinta ylittää paikallisen kilpailutusrajan.

Hankintapäätöksen tekijä on Ruoveden kunnassa voimassa olevan hallintosäännön 29§ mukaisesti tekninen johtaja.

Päätös

Valitsen teknisen osaston rakennusmiesten työvaatteiden toimittajaksi työpäällikön esityksen mukaisesti Mänttä-Vilppulassa toimivan Ysitien auton. Valinnan peruste on vertailutaulukossa mainittu kokonaishinta.

Marja Rantanen
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan